
 Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-9-2022 
 III/36051 Vídeň Číslo smlouvy zhotovitele:  2022/506/2 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 

 

ke smlouvě o dílo III/36051 Vídeň 
ze dne 21. 4. 2022 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech    

smluvních:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  Gardeline s.r.o.   

se sídlem:  Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
zastoupený:  Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 

smluvních:  Miloš Náprstek, jednatel 

IČO:   27263827  
DIČ:    CZ27263827  
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 
Článek 2 

Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele ZMR-ST-9-
2022, ze dne 21. 4. 2022, spočívající ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, 
jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce  
(dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem stavby č. 01. 

2.3. Celková cena díla dle Článku 5. odst. 5.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH      2 528 585,96 Kč 

Vícepráce             170 258,06 Kč 

Méněpráce                         - 205 311,60 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH      2 493 532,42 Kč 

DPH 21 %              523 641,81 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH      3 017 174,23 Kč 



 Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-9-2022 
 III/36051 Vídeň Číslo smlouvy zhotovitele:  2022/506/2 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

   
Článek 3 

Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami. 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změnový list č. 01 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

V Litoměřicích dne: viz podpis 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
Gardeline s.r.o. 
Miloš Náprstek, jednatel 

 

V Jihlavě dne: viz podpis 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 



REKAPITULACE STAVBY Změnový list č. 01

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

510_SUS

Komunikace- intravilán obec Vídeň

-35 053,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

-35 053,54 -7 361,2421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -42 414,78

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 510_SUS

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

3. 7. 2022

 

 

-248 427,04-205 311,603 SO 105 Méněpráce

-35 053,54 -42 414,78

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

206 012,25170 258,062 SO 105 - Vícepráce

Komunikace- intravilán obec Vídeň

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 258,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 170 258,06 21,00% 35 754,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 012,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace- intravilán obec Vídeň

2 - SO 105 - Vícepráce

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 258,06

5 - Komunikace 170 258,06

2 - SO 105 - Vícepráce

Komunikace- intravilán obec Vídeň

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 258,06

D 5 Komunikace 170 258,06

28 K 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM 

A ASF EM TL DO 200MM
M2 79,000 410,00 32 390,00

23 K 572123

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - 

dle požadavku investora, infiltrační postřik z emulze s 

podrcením

M2 79,000 18,20 1 437,80

24 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 264,620 12,10 3 201,90

25 K 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11S TL. 40MM
M2 264,620 228,00 60 333,36

26 K 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 

16S TL. 60MM
M2 239,000 305,00 72 895,00

Komunikace- intravilán obec Vídeň

2 - SO 105 - Vícepráce

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -205 311,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -205 311,60 21,00% -43 115,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -248 427,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace- intravilán obec Vídeň

3 - SO 105 Méněpráce

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -205 311,60

1 - Zemní práce -33 524,00

4 - Vodorovné konstrukce -431,60

5 - Komunikace -8 800,00

8 - Potrubí    -159 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce -3 356,00

3 - SO 105 Méněpráce

Komunikace- intravilán obec Vídeň

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -205 311,60

D 1 Zemní práce -33 524,00
6 K 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M -38,000 100,00 -3 800,00

7 K 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M -48,000 333,00 -15 984,00

8 K 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M -10,000 560,00 -5 600,00

1 K 13273

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - dle 

požadavku investora, zpětné využití vytěženého 

materiálu na stavbě, ze 100% - dosvahování tělesa 

silnice

M3 -27,500 296,00 -8 140,00

D 4 Vodorovné konstrukce -431,60

15 K 45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 

TĚŽENÉHO
M3 -0,520 830,00 -431,60

D 5 Komunikace -8 800,00

2 K 56932
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

100MM
M2 -100,000 88,00 -8 800,00

D 8 Potrubí    -159 200,00

14 K 894171
ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ 

DN DO 1000MM
KUS -4,000 39 800,00 -159 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce -3 356,00

10 K 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS -1,000 2 680,00 -2 680,00

11 K 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
KUS -1,000 310,00 -310,00

12 K 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
KUS -2,000 183,00 -366,00

Komunikace- intravilán obec Vídeň

3 - SO 105 Méněpráce

Strana 8 z 8


		2022-12-13T09:31:05+0100
	Ing. Miloš Náprstek


		2022-12-14T17:03:20+0100
	Ing. Radovan Necid




